arcia Alves Pereira

Presidente do CMAS

410 AO ,01•••••5<""""10-

C AkS
CCIOISIE LA-1CD MUNICIPAL E3E

"ass's-mu...scan. sc.cboa._

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
Mozarlândia —  Goias.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°003/2025

A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de

Mozarlândia-GO, SRA. MARCIA ALVES DE SOUZA convoca, de acordo com a Lei

N° 166/1996, alterado pela Lei Municipal N°860/2018 e Art.09 Inciso 03 e 04, a

todos os conselheiros do CMAS  pa  reunião ORDINÁRIA que ocorrera no dia 14 de

maio de 2025 As 14h3Omin na Casa dos Conselhos de Mozarlândia, situada a Rua

Governador Valadares Qd 63 onde serão discutidas as seguintes pautas:

1. Prestação de Contas das Obras Sociais Diocesanas RUMO;

2. Relatório de visita;

3. Outros assuntos pertinentes.

Na oportunidade  register°,  a, rneu, reccIntaecirnentsa pela aftlaia e par essa,

grande parceria junto ao irimuniipiin  die  Itair2adircliia..

Sem mais, reiletTo meus votos de ellevada corsiiderapo-  e estima

Atenciosamente

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

	Page 1